АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 № 131

Об организации  и  проведении  со-
ревнований  по  лыжным  гонкам
«Красноэховский  лыжный  мара-
фон»

В целях популяризации физической культуры и спорта, улучшения физ-
культурно-оздоровительной  работы,  укрепления  здоровья  и  увеличения  физ-
культурно-спортивной  активности  населения  района,  на  основании  Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Организовать и провести в лесной зоне п. Красное Эхо 18 февраля 2023
года соревнования по лыжным гонкам «Красноэховский лыжный марафон» (да-
лее - Соревнование).

2. Рекомендовать:
2.1. Администрации муниципального образования п. Красное Эхо (сель-

ское поселение) обеспечить расчистку и уборку подъездных путей к террито-
рии проведения Соревнования и мест парковки автотранспорта;

2.2.  МБУК  «Центр  культурного  развития  Гусь-Хрустального  района»
обеспечить:

- помещения для размещения спортсменов;
- озвучивание открытия и торжественного награждения участников Со-

ревнования.
2.3. ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная станция скорой медицинской помощи»

обеспечить дежурство автомобиля и бригады «Скорой медицинской помощи» с
10-00 до окончания Соревнования.

2.4. Межмуниципальному отделу МВД России «Гусь-Хрустальный» обес-
печить охрану общественного порядка при проведении Соревнования с 10.00 до
окончания Соревнования.

2.5.  МКУ «Отдел по вопросам спорта,  семьи и  молодежи» обеспечить
координацию работы по организации и проведению Соревнования:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

4.  Настоящее  постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания и
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ